
ZARZĄDZENIE NR 66/2021 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XXX/165/2020 z dnia 22 grudnia 
2020 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2021 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 
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wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3 680 831,99 3 610 831,99 3 491 851,99 2 568 018,00 923 833,99 0,00 118 980,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680 831,99 3 610 831,99 3 491 851,99 2 568 018,00 923 833,99 0,00 118 980,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

89 000,00 89 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 500,00 90 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 471 527,99 3 401 527,99 3 381 527,99 2 502 449,00 879 078,99 0,00 20 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 470 027,99 3 400 027,99 3 380 027,99 2 502 449,00 877 578,99 0,00 20 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

879 078,99 879 078,99 879 078,99 0,00 879 078,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 578,99 877 578,99 877 578,99 0,00 877 578,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 073,00 1 169 073,00 900 290,00 457 843,00 442 447,00 0,00 268 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 390,00) (3 390,00) (3 390,00) (2 110,00) (1 280,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390,00 3 390,00 3 390,00 1 280,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 073,00 1 169 073,00 900 290,00 457 013,00 443 277,00 0,00 268 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 120,00 478 120,00 462 120,00 413 949,00 48 171,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 280,00) (1 280,00) (1 280,00) 0,00 (1 280,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 120,00 478 120,00 462 120,00 415 229,00 46 891,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 171,00 48 171,00 48 171,00 0,00 48 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 280,00) (1 280,00) (1 280,00) 0,00 (1 280,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 891,00 46 891,00 46 891,00 0,00 46 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 949,00 413 949,00 413 949,00 413 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 229,00 415 229,00 415 229,00 415 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 352,00 410 352,00 410 352,00 39 000,00 371 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 110,00) (2 110,00) (2 110,00) (2 110,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 352,00 410 352,00 410 352,00 36 890,00 373 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 352,00 371 352,00 371 352,00 0,00 371 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 462,00 373 462,00 373 462,00 0,00 373 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2021 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 16 grudnia 2021 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwa

4

z tego:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

75022

B1PZB

75023

B1PZB

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

852

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

B1PZB

B1PZB

B1WIP

85228

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeniewydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań
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wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 110,00) (2 110,00) (2 110,00) (2 110,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 890,00 36 890,00 36 890,00 36 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 845 938,50 8 845 938,50 380 202,50 278 072,00 102 130,50 0,00 8 465 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 434,00) (15 434,00) (15 000,00) (8 000,00) (7 000,00) 0,00 (434,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

15 434,00 15 434,00 434,00 434,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 845 938,50 8 845 938,50 365 636,50 270 506,00 95 130,50 0,00 8 480 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 062 995,00 6 062 995,00 51 101,00 50 606,00 495,00 0,00 6 011 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(434,00) (434,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (434,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

434,00 434,00 434,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 062 995,00 6 062 995,00 51 535,00 51 040,00 495,00 0,00 6 011 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 606,00 50 606,00 50 606,00 50 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,00 434,00 434,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 040,00 51 040,00 51 040,00 51 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 011 894,00 6 011 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 011 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(434,00) (434,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (434,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 011 460,00 6 011 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 011 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636 139,00 2 636 139,00 207 897,00 175 005,00 32 892,00 0,00 2 428 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) (8 000,00) (7 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636 139,00 2 636 139,00 192 897,00 167 005,00 25 892,00 0,00 2 443 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 892,00 32 892,00 32 892,00 0,00 32 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 000,00) (7 000,00) (7 000,00) 0,00 (7 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 892,00 25 892,00 25 892,00 0,00 25 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 005,00 175 005,00 175 005,00 175 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 005,00 167 005,00 167 005,00 167 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428 242,00 2 428 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 242,00 2 443 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 555,00 1 699 365,00 1 696 965,00 278 937,40 1 418 027,60 0,00 2 400,00 0,00 0,00 17 190,00 17 190,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 555,00 1 699 365,00 1 696 965,00 283 937,40 1 413 027,60 0,00 2 400,00 0,00 0,00 17 190,00 17 190,00

1 037 944,00 1 037 944,00 1 036 444,00 142 045,00 894 399,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 944,00 1 037 944,00 1 036 444,00 147 045,00 889 399,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 399,00 894 399,00 894 399,00 0,00 894 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 399,00 889 399,00 889 399,00 0,00 889 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

16

0,00

0,00

Z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

900

zwiększenie

Wydatki
bieżące

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

85502

90002

§
/

grupa
Nazwa

4

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB

B3SOF

przed zmianą

po zmianach

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

B1WIP

85501

B1WIP

B3SOF

B1PZB

B1WIP

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

zmniejszenie

zwiększenie

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

zmniejszenie

zwiększenie
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wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

142 045,00 142 045,00 142 045,00 142 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 045,00 147 045,00 147 045,00 147 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 926 071,48 28 152 463,48 18 420 380,48 12 030 723,71 6 389 656,77 189 250,00 9 360 833,00 0,00 182 000,00 2 773 608,00 2 773 608,00

(25 324,00) (25 324,00) (24 890,00) (10 110,00) (14 780,00) 0,00 (434,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

25 324,00 25 324,00 10 324,00 6 714,00 3 610,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 926 071,48 28 152 463,48 18 405 814,48 12 027 327,71 6 378 486,77 189 250,00 9 375 399,00 0,00 182 000,00 2 773 608,00 2 773 608,00

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

1 144 755,00

0,00

1 144 755,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Dział

po zmianach

przed zmianą

Plan

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

po zmianach

Nazwa

4

zwiększenie
Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział

B1WIP

§
/

grupa
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